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(単位：円）

当　年　度 前　年　度 増　　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 12,000 12,000 0

特定資産運用益 20,000 38,000 △ 18,000

退職給付引当資産受取利息 8,000 18,000 △ 10,000

減価償却引当資産受取利息 12,000 20,000 △ 8,000

事業収益 359,586,000 343,508,000 16,078,000

雑収益 8,000,000 8,175,000 △ 175,000

受取利息 0 5,000 △ 5,000

雑収益 8,000,000 8,170,000 △ 170,000

経常収益計 367,618,000 351,733,000 15,885,000

　　（2）経常費用

事業費 344,562,439 332,192,578 12,369,861

役員報酬 8,711,820 8,711,820 0

給料手当 209,523,067 200,231,408 9,291,659

法定福利費 32,707,285 30,522,687 2,184,598

旅費交通費 6,455,377 5,854,270 601,107

賃借料 15,528,735 13,646,276 1,882,459

消耗品費 7,351,578 6,528,907 822,671

通信運搬費 3,162,499 3,635,714 △ 473,215

印刷製本費 905,875 1,355,936 △ 450,061

諸謝金 2,347,000 2,021,000 326,000

機器維持管理費 3,753,113 5,475,579 △ 1,722,466

福利厚生費 825,630 1,069,523 △ 243,893

職員研修費 297,037 446,030 △ 148,993

会議費 155,000 155,000 0

図書購入費 173,900 282,850 △ 108,950

修繕費 0 176,514 △ 176,514

自動車維持費 184,674 184,674 0

光熱水・清掃費 2,815,524 2,815,524 0

成果普及費 500,000 500,000 0

租税公課 14,522,830 14,522,830 0

保険料 366,268 359,176 7,092

雑費 3,512,665 3,754,113 △ 241,448

中退金共済掛金 5,859,126 5,481,424 377,702

退職給付費用 8,991,170 9,041,671 △ 50,501

減価償却費 6,866,398 6,850,182 16,216

賞与引当金繰入額 9,045,868 8,569,470 476,398

平成25年度収支予算書（正味財産増減予算書）
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

科                           目
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

23,299,561 22,796,422 503,139

役員報酬 4,568,180 4,788,180 △ 220,000

給料手当 11,295,933 10,760,592 535,341

法定福利費 1,757,715 1,640,313 117,402

旅費交通費 419,623 429,730 △ 10,107

賃借料 77,265 77,724 △ 459

消耗品費 79,422 93,093 △ 13,671

通信運搬費 48,501 50,286 △ 1,785

印刷製本費 19,125 44,064 △ 24,939

諸謝金 615,000 615,000 0

機器維持管理費 103,887 95,421 8,466

福利厚生費 44,370 57,477 △ 13,107

職員研修費 15,963 23,970 △ 8,007

会議費 174,000 211,000 △ 37,000

図書購入費 6,100 7,150 △ 1,050

修繕費 0 9,486 △ 9,486

自動車維持費 1,326 1,326 0

光熱水・清掃費 757,476 757,476 0

租税公課 877,170 877,170 0

保険料 144,732 42,824 101,908

雑費 157,335 154,887 2,448

中退金共済掛金 314,874 294,576 20,298

退職給付費用 271,830 274,329 △ 2,499

減価償却費 819,602 785,818 33,784

賞与引当金繰入額 486,132 460,530 25,602

貸倒引当金繰入額 244,000 244,000 0

経常費用計 367,862,000 354,989,000 12,873,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 244,000 △ 3,256,000 3,012,000

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 △ 244,000 △ 3,256,000 3,012,000

管理費
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当　年　度 前　年　度 増　　減科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 244,000 244,000 0

経常外収益計 244,000 244,000 0

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 244,000 244,000 0

当期一般正味財産増減額 0 △ 3,012,000 3,012,000

一般正味財産期首残高 197,566,578 216,600,832 △ 19,034,254

一般正味財産期末残高 197,566,578 213,588,832 △ 16,022,254

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 197,566,578 213,588,832 △ 16,022,254

指定正味財産期首残高
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(単位：円）

公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　（1）経常収益

基本財産運用益 11,388 612 0 12,000

特定資産運用益 18,980 1,020 0 20,000

退職給付引当資産受取利息 7,592 408 8,000

減価償却引当資産受取利息 11,388 612 12,000

事業収益 335,493,738 24,092,262 0 359,586,000

雑収益 7,592,000 408,000 0 8,000,000

受取利息 0 0 0

雑収益 7,592,000 408,000 8,000,000

経常収益計 343,116,106 24,501,894 0 367,618,000

　　（2）経常費用

事業費 344,562,439 0 344,562,439

役員報酬 8,711,820 8,711,820

給料手当 209,523,067 209,523,067

法定福利費 32,707,285 32,707,285

旅費交通費 6,455,377 6,455,377

賃借料 15,528,735 15,528,735

消耗品費 7,351,578 7,351,578

通信運搬費 3,162,499 3,162,499

印刷製本費 905,875 905,875

諸謝金 2,347,000 2,347,000

機器維持管理費 3,753,113 3,753,113

福利厚生費 825,630 825,630

職員研修費 297,037 297,037

会議費 155,000 155,000

図書購入費 173,900 173,900

修繕費 0 0

自動車維持費 184,674 184,674

光熱水・清掃費 2,815,524 2,815,524

成果普及費 500,000 500,000

租税公課 14,522,830 14,522,830

保険料 366,268 366,268

雑費 3,512,665 3,512,665

中退金共済掛金 5,859,126 5,859,126

退職給付費用 8,991,170 8,991,170

減価償却費 6,866,398 6,866,398

賞与引当金繰入額 9,045,868 9,045,868

平成25年度正味財産増減予算書内訳表
平成25年4月1日から平成26年3月31日まで

科                           目
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

23,299,561 0 23,299,561

役員報酬 4,568,180 4,568,180

給料手当 11,295,933 11,295,933

法定福利費 1,757,715 1,757,715

旅費交通費 419,623 419,623

賃借料 77,265 77,265

消耗品費 79,422 79,422

通信運搬費 48,501 48,501

印刷製本費 19,125 19,125

諸謝金 615,000 615,000

機器維持管理費 103,887 103,887

福利厚生費 44,370 44,370

職員研修費 15,963 15,963

会議費 174,000 174,000

図書購入費 6,100 6,100

修繕費 0 0

自動車維持費 1,326 1,326

光熱水・清掃費 757,476 757,476

租税公課 877,170 877,170

保険料 144,732 144,732

雑費 157,335 157,335

中退金共済掛金 314,874 314,874

退職給付費用 271,830 271,830

減価償却費 819,602 819,602

賞与引当金繰入額 486,132 486,132

貸倒引当金繰入額 244,000 244,000

経常費用計 344,562,439 23,299,561 0 367,862,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,446,333 1,202,333 0 △ 244,000

基本財産評価損益等 0 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 1,446,333 1,202,333 0 △ 244,000

管理費
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公益目的事業会計 法　人　会　計 内部取引消去 合　　　計科                           目

　2．経常外増減の部

　　（1）経常外収益

貸倒引当金戻入 244,000 0 244,000

経常外収益計 0 244,000 0 244,000

　　（2）経常外費用

什器備品除却損 0 0 0 0

経常外費用計 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 244,000 0 244,000

当期一般正味財産増減額 △ 1,446,333 1,446,333 0 0

一般正味財産期首残高 197,566,578

一般正味財産期末残高 197,566,578

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0

当期指定正味財産増減額 0

0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 197,566,578

指定正味財産期首残高
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